
Odam anatomiyasi, operativ jarrohlik va topografik anatomiya 

kafedrasining xalqaro hamkorligi . 

 

Kafedraning xalqaro hamkorligining asosiy yo'nalishlari: 

1) xorijiy mamlakatlarning ilmiy-tadqiqot va ta'lim muassasalari bilan fan 

va ta'lim sohasidagi hamkorlikni kengaytirish; 

2) xorijiy talabalar, magistrlar va doktorantlar orasidan talabalar sonini 

ko'paytirish; 

3) fan va ta'lim sohasidagi global tendentsiyalarni kuzatib borish, ilg'or 

xorijiy tajribani o'rganish va o'zlashtirish; 

4) xalqaro forumlar, konferensiyalar, seminarlar va xalqaro ishtirokdagi 

boshqa formatdagi tadbirlar yoki tadbirlarni tashkil etish; 

5) xalqaro hamkorlikni amalga oshirish uchun kafedrada ko'p tilli va ko'p 

madaniyatli muhitni shakllantirish; 

6) tadqiqot va ishlanmalar natijalarini chet elda nashr etish. 

 

Yuqoridagilarga asoslanib, kafedrada 2026-yil yanvardan aprelgacha 

quyidagi ishlar amalga oshirildi. 

Umumiy tibbiyot, pediatriya va stomatologiya mutaxassisliklari bo'yicha 

tahsil olayotgan uchinchi kurs talabalariga "Operativ jarrohlik va topografik 

anatomiya" kursini o'qitishni takomillashtirish maqsadida, Toshkent davlat 

tibbiyot universitetining Xalqaro kafedrasi yaqindan ko'magida, xalqaro 

mutaxassislar Nimra Arshad, Jyothsna Bhargavi Mandapakala va Surabhi Shukla 

o'qituvchilik lavozimlariga suhbatga taklif qilindi. Nimra Arshad va Surabhi 

Shukla suhbatga tanlab olindi va 2026-2027 o'quv yilidan boshlab kafedrada dars 

berish va tadqiqot ishlarini boshlaydilar. 

2026-yil 15-17-yanvar kunlari Toshkent davlat tibbiyot universiteti 

Stomatologiya kampusining Operativ jarrohlik va topografik anatomiya kafedrasi 

hamda Simulyatsiya markazi tomonidan TSMUning uchinchi-oltinchi kurs 

talabalari o'rtasida jarrohlik olimpiadasi o'tkazildi. Maqsad Sechenov 

universitetida bo'lib o'tadigan akademik M.I. Perelman nomidagi xalqaro 

olimpiadaning final bosqichiga TSMU jamoasini shakllantirish edi. Saralash 

olimpiadasida 125 ta jamoadan 250 dan ortiq talaba ishtirok etdi. TSMUning 24 

ta kafedrasidan professor-o'qituvchilar faol ishtirok etishdi. 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 

 

2026-yil 16-22-fevral kunlari Buxoro shahrida, Abu Ali ibn Sino nomidagi 

Buxoro davlat tibbiyot institutida " Genesis " jarrohlik klubi talabalari TSMU 

talabalari bilan birgalikda II "Avitsenna merosxo'rlari" xalqaro talabalar jarrohlik 

olimpiadasida ular jamoaviy musobaqada ikkinchi o'rinni egallashdi. 

 



 

 



 
 

2026-yil 6-12 - aprel kunlari Genesis jamoasi Oʻzbekiston terma jamoasini 

eng nufuzli va keng koʻlamli tadbirda – akademik M.I. Perelman nomidagi 

XXXIV Moskva xalqaro talabalar olimpiadasining finalida namoyish etdi . 

 



 
 



 
 



 
 

  

Ushbu tadbirlardan tashqari, o'quvchilarimiz boshqa nufuzli xalqaro 

olimpiadalarda ham faol ishtirok etishdi va faxriy o'rinlarga sazovor bo'lishdi. 

MEDIKAL olimpiadasida “Genesis” klubining “Anesteziologiya va 
reanimatsiya” bo‘limi a’zolari Nigina Xudoyqulova, Abdulaziz Ikromov, Dilnura 
Chorieva , Rayhona Qutbiddinova va Komila Jalilovalar klubimiz va kafedramiz 

nomidan Moskvada Sechenov universitetida bo'lib o'tgan shoshilinch tibbiy 

yordam bo'yicha qatnashishdi. 

 



 
 

 

Genesis klubining akusherlik va ginekologiya bo'limi sardori Asalbonu 

Sadriddinova Rossiya Federatsiyasining Irkutsk shahrida bo'lib o'tgan akusherlik 

va ginekologiya olimpiadasida ishtirok etdi va faxrli birinchi o'rinni egalladi! 

 



 
 

Genesis klubi talabalari Qozog'iston Respublikasining Olmaota shahrida 

akademik A.A. Idrisov xotirasiga bag'ishlangan IV Xalqaro jarrohlik va 

topografik anatomiya talabalar olimpiadasida ishtirok etishdi va jamoaviy 

musobaqada munosib ravishda faxrli uchinchi o'rinni egallashdi. 

 



 
 

 
 



 
  

 

Xalqaro hamkorlikning asosiy natijalari quyidagilarni o'z ichiga oladi: 

tajriba almashish va ta'lim amaliyotiga innovatsion texnologiyalarni joriy etish, 

shuningdek, ilmiy tadqiqotlarda xalqaro tajriba va zamonaviy uskunalardan 

foydalanish va tanlangan o'quv sohasidagi professional va tashkiliy 

kompetentsiyalarni kengaytirish; ilmiy va amaliy konferensiyalar materiallari 

asosida kafedra ilmiy maqolalari va ma'ruzalar tezislari to'plamlarini nashr etish; 

va xalqaro jurnallarda professor-o'qituvchilar nashrlarini nashr etish. Xalqaro 

hamkorlik istiqbollari qo'shma ilmiy va amaliy tadbirlarni tashkil etish va amalga 

oshirish orqali xalqaro ilmiy hamjamiyat bilan aloqalarni yanada kuchaytirish va 

mustahkamlash bilan bog'liq. 

 

Xalqaro hamkorlik bo'yicha mas'ul, dotsent I.D. Gulmanov. 


